
Dz.U./S S146
01/08/2023
465125-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465125-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi sprzątania budynków
2023/S 146-465125

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770004960
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 28
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-637
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Węgrzynowicz
E-mail: magdalena.wegrzynowicz@up.poznan.pl 
Tel.:  +48 618487663
Faks:  +48 618955043
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Uczelnia Wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu – liczba części 8
Numer referencyjny: 1780/AZ/262/2023

II.1.2) Główny kod CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:magdalena.wegrzynowicz@up.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan


Dz.U./S S146
01/08/2023
465125-2023-PL

2 / 10

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w Załącznikach lit. A - H do 
SWZ odpowiednio dla każdej części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do maksymalnej liczby części: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w Załącznikach lit. A - H do 
SWZ odpowiednio dla każdej części.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/10/2023
Koniec: 30/09/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część 2
Część nr: 2

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S146
01/08/2023
465125-2023-PL

3 / 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w Załącznikach lit. A - H do 
SWZ odpowiednio dla każdej części.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/10/2023
Koniec: 30/09/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w Załącznikach lit. A - H do 
SWZ odpowiednio dla każdej części.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość usługi / Waga: 40

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S146
01/08/2023
465125-2023-PL

4 / 10

Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/10/2023
Koniec: 30/09/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część 4
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w Załącznikach lit. A - H do 
SWZ odpowiednio dla każdej części.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2023
Koniec: 30/09/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S146
01/08/2023
465125-2023-PL

5 / 10

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część 5
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w Załącznikach lit. A - H do 
SWZ odpowiednio dla każdej części.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/10/2023
Koniec: 30/09/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część 6
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S146
01/08/2023
465125-2023-PL

6 / 10

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w Załącznikach lit. A - H do 
SWZ odpowiednio dla każdej części.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/10/2023
Koniec: 30/09/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część 7
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w Załącznikach lit. A - H do 
SWZ odpowiednio dla każdej części.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/10/2023
Koniec: 30/09/2024

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S146
01/08/2023
465125-2023-PL

7 / 10

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część 8
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu.
Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 (osiem) części
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poszczególnych części określony został w Załącznikach lit. A - H do 
SWZ odpowiednio dla każdej części.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość usługi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/10/2023
Koniec: 30/09/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S146
01/08/2023
465125-2023-PL

8 / 10

Zamawiający w tym zakresie nie stawia żadnych warunków.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający w tym zakresie nie stawia żadnych warunków.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanie co najmniej jednej usługi polegającej na sprzątaniu obiektów w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie o 
wartości brutto nie mniejszej niż:
dla części nr 1 – 500.000,00 PLN, słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100
dla części nr 2 – 300.000,00 PLN, słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100
dla części nr 3 – 300.000,00 PLN, słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100
dla części nr 4 – 300.000,00 PLN, słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100
dla części nr 5 – 100.000,00 PLN, słownie: sto tysięcy złotych 00/100
dla części nr 6 – 20.000,00 PLN, słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100
dla części nr 7 – 40.000,00 PLN, słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100
dla części nr 8 – 300.000,00 PLN, słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100
Wykonawca przedstawi dowody potwierdzające, że wykazana usługa została wykonana lub jest wykonywana 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez 
podmiot, na rzecz którego usługa była wykonywana, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 
charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert.
Uwaga:
1) Jedna usługa sprzątania oznacza usługę wykonaną na podstawie jednej umowy.
2) W przypadku usług powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych (tj. rozpoczętych a nie 
zakończonych):
na poczet wymaganej zdolności zawodowej zaliczona będzie wyłącznie jej zrealizowana część,
poświadczenia w odniesieniu do tej usługi winny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert.
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże dysponowanie odpowiednim zespołem osób skierowanych 
do wykonywania czynności sprzątania w zakresie realizacji zamówienia (minimalna liczba osób wymagana 
do realizacji przedmiotu zamówienia dla każdej części została określona w Rozdziale 9 ust. 1 pkt 3 lit "b" 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S146
01/08/2023
465125-2023-PL

9 / 10

Data: 01/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/09/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
poprzez odszyfrowanie przez Zamawiającego złożonych ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
rok 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:
Termin realizacji zamówienia:
a) dla części 1-3, 5-8: od dnia zawarcia umowy do 30.09.2024 r. lub do wcześniejszego wyczerpania kwoty 
przeznaczonej na realizację zamówienia, przy czym, jeśli data zawarcia umowy będzie wcześniejsza niż 
04.10.2023 r., to za datę rozpoczęcia wykonywania usługi przyjmuje się dzień 04.10.2023 r.
b) dla części 4: od dnia zawarcia umowy do 30.09.2024 r. lub do wcześniejszego wyczerpania kwoty 
przeznaczonej na realizację zamówienia, przy czym, jeśli data zawarcia umowy będzie wcześniejsza niż 
01.12.2023 r., to za datę rozpoczęcia wykonywania usługi przyjmuje się dzień 01.12.2023 r.
Wskazanie powyższych dat wykonania przedmiotu zamówienia jest podyktowane koniecznością zachowania 
ciągłości świadczenia usługi sprzątania obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp w wysokości 
do 50% wartości zamówienia podstawowego. Zamówienie polegać będzie na powtórzeniu podobnych usług z 
części podstawowej zamówienia. Zasady dotyczące realizacji zamówienia obejmującego usługi podobne będą 
takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego.
OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH: rozdział 24. Specyfikacji Warunków Zamówienia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S146
01/08/2023
465125-2023-PL

10 / 10

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/07/2023

01/08/2023 S146
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

https://www.uzp.gov.pl/kio

